73
3
Dynamometers	 74
 	  66
 	  70
TEO kraanweger	 79
 	  75
 	  76

C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
Harpsluiting
(t)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
DSD04-1.25 1.250 0,5 192 85 54 15 16 142 25,0 1,50 in. 1,15 1508000
DSD04-2.5 2.500 1,0 218 85 54 21 25 160 28,0 3,25 in. 1,35 1508001
DSD04-5.0 5.000 2,0 230 85 54 27 32 165 32,5 6,50 in. 1,85 1508003
DSD04-10.0 10.000 5,0 315 100 59 38 49 200 57,5 12 ex. 3,60 1508005
DSD04-20.0 20.000 10,0 350 126 70 55 70 210 70,0 25 ex. 5,50 1508007
75
3Meet- en control gereedschap   Digitale trekkrachtmeters DSD04
Dynamometer 04 TX/RX met afleesbare afstandsbediening
Levering inclusief kunststof koffer, handleiding en kalibratie rapport.

(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
Harpsluiting
(t)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
DSD04-05TX/RX 5.000 2 230 85 54 27 32 168 32,5 6,5 in. 1,85 1512003
DSD04-10TX/RX 10.000 5 315 100 59 38 49 200 57,5 12 ex. 3,60 1512005
DSD04-25TX/RX 25.000 10 350 126 70 53 70 210 70,0 25 ex. 5,50 1512009
DSD04-50TX/RX 50.000 20 430 128 100 72 100 260 90,0 55 ex. 13,50 1512011
76
3 Meet- en control gereedschap   Digitale kraanweegschalen DSD05
Dynamometer 05
Levering inclusief kunststof koffer, handleiding en kalibratie rapport.

B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Harpsluiting
(t)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
DSD05T-3.2T 3.200 1 199 69 130 25 269 20 3.25 incl. 4,2 1514005
DSD05T-6.3T 6.300 2 213 69 144 35 348 26 6.5 incl. 6,5 1514007
DSD05T-10.0T 10.000 5 265 100 181 50 455 36 12 excl. 10,5 1514009
78
3 Meet- en control gereedschap   Digitale kraanweegschalen DSD05
Dynamometer 05TX/RX met afleesbare afstandsbediening
Levering inclusief kunststof koffer, handleiding en kalibratie rapport.

B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Harpsluiting
(t)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
DSD05TX/RX-3.2T 3.200 1 199 69 130 25 269 20 3.25 in. 4,2 1513005
DSD05TX/RX-6.3T 6.300 2 213 69 144 35 348 26 6.5 in. 6,5 1513007
DSD05TX/RX-10.0T 10.000 5 265 100 181 50 455 36 12 ex. 10,5 1513009
A 86 C E
D
F
B

Resolutie
(kg)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
TEO-200 200 1 60 53 230 27 35 5,0 1550001
TEO-320 320 2 60 53 230 27 35 5,0 1550003
TEO-500 500 2 60 53 230 27 35 5,0 1550005
TEO-750 750 5 60 53 230 27 35 5,0 1550007
TEO-1250 1.250 5 60 53 230 27 35 5,0 1550009
TEO-2000 2.000 10 60 53 230 27 35 5,0 1550011
TEO-3200 3.200 20 75 53 280 34 46 5,5 1550013
TEO-5000 5.000 20 75 53 300 42 56 6,5 1550015
TEO-12.500 12.500 50 40 41 213 - - 8,1 1550017
TEO-25.000 25.000 100 55 42 267 - - 12,9 1550019
TEO-50.000 50.000 200 75 56 329 - - 30,0 1550021
TEO-85.000 85.000 500 85 60 390 - - 60,0 1550023
TEO-200/TEO-5000
TEO-12.500/TEO-85.000
0
1